

5 czerwca 2014



## Śpiew, taniec i konkursy podczas pikniku z Urzędem Marszałkowskim

Występy artystyczne, konkursy z nagrodami dla dzieci i całych rodzin, mnóstwo atrakcji dla najmłodszych oraz porady zdrowotne – te i wiele innych atrakcji czeka na wszystkich, którzy w sobotę, 7 czerwca (godz. 10.00-13.00) przyjdą na Plac Artystów w Kielcach. Odbędzie się tam Piknik Rodzinny “Samorządowcy Dzieciom” zorganizowany z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego i Dnia Dziecka. Świętować będziemy także 10 lat w Unii Europejskiej. Do udziału w imprezie mieszkańców Kielc i regionu świętokrzyskiego zapraszają Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego i marszałek Adam Jarubas.

Odwiedzający piknik dowiedzą się również czym na co dzień zajmuje się Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego i podległe mu jednostki. Swoje stoiska będą miały – Główny Punkt Informacyjny o Funduszach Europejskich, Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach oraz Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego, które najmłodszym uczestnikom festynu zaproponuje oryginalne gry i zabawy. Dowiemy się także czym zajmują się Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy i Świętokrzyski Fundusz Pożyczkowy.

Podczas pikniku będzie też okazja, by zadbać o zdrowie. Na stoisku **Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach** będzie można zmierzyć ciśnienie tętnicze, oznaczyć poziom cukru we krwi oraz dowiedzieć się, jak skutecznie rzucić palenie. Panie z **Wojewódzkiego Ośrodka Koordynującego Populacyjne Programy Wczesnego Wykrywania Raka Piersi oraz Profilaktyki i Wczesnego Wykrywania Raka Szyjki Macicy przy Świętokrzyskim Centrum Onkologii** udzielać będą specjalistycznych porad dotyczących badań mammograficznych i cytologicznych.

Na stoisku **Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach** będzie można zmierzyć ciśnienie tętnicze, oznaczyć poziom cukru we krwi, nie tylko najmłodsi będą mogli zważyć się oraz obliczyć BMI – wskaźnik masy ciała.

Oryginalne gry i zabawy dla najmłodszych zaproponuje **Biuro Innowacji Urzędu**

**Marszałkowskiego**, dzieci będą mogły także wykazać się umiejętnościami plastycznymi podczas rywalizacji w malowaniu przez nich wybranych miejsc i obiektów regionu świętokrzyskiego.

Uczniowie **Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy** o specjalności technik usług kosmetycznych i technik masażysta będą malować dzieciom twarze oraz wykonywać masaże.

Dla 20 uczestników, którzy podczas festynu jako pierwsi zgłoszą się na stoisko Urzędu Marszałkowskiego z co najmniej trzema wypełnionymi kuponami zamieszczanymi w Echu Dnia od 2 do 6 czerwca, organizatorzy przygotowali upominki. Ponadto, wszystkie przyniesione na piknik kupony wezmą udział w losowaniu nagrody głównej, które odbędzie się na scenie o godz. 12.45.

***Serdecznie zapraszamy mieszkańców Kielc i regionu świętokrzyskiego!***